ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (МАУ)

Кафедра философии и социальных наук

Служебная записка
______________   № ______________

Об иностранных участниках конференции
	Начальнику отдела международного сотрудничества

Шестовой Ю.О.

Уважаемая Юлия Октаевна!

В соответствии с приказом и.о. ректора от 13.01.2023 № 10, в связи с проведением международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы философии» уведомляю Вас об иностранных участниках Конференции:
1. Кэрролл Д. Томас, д-р филос. наук, преподаватель кафедры общего образования Китайского университета Гонконга (Шэньчжэнь, Китай);
2. Ремхоф Джастин, д-р филос. наук, профессор Университета Олд Доминион (США);
3. Феллоуз Сэм, д-р филос. наук, научный сотрудник Ланкастерского университета (Великобритания);
4. …
К служебной записке прилагаем копии их паспортов.

Ответственный за организацию и проведение Конференции – Иванов Иван Иванович, канд. социол. наук, доцент, доцент кафедры философии и социальных наук (тел.: +7 953 666-76-66).

	Зав. кафедрой философии и социальных наук

	Г.В. Жигунова

	ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (МАУ)

Кафедра философии и социальных наук

Служебная записка
______________   № ______________

Об англоязычной версии информационного письма
	Начальнику отдела международного сотрудничества

Шестовой Ю.О.

Уважаемая Юлия Октаевна!

В соответствии с приказом и.о. ректора от 13.01.2023 № 10, в связи с проведением международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы философии» прошу Вас подготовить англоязычную версию информационного письма о проведении Конференции.
Русскоязычная версия информационного письма направлена на почту international@masu.edu.ru.

Ответственный за организацию и проведение Конференции – Иванов Иван Иванович, канд. социол. наук, доцент, доцент кафедры философии и социальных наук (тел.: +7 953 666-76-66).

	Зав. кафедрой философии и социальных наук

	Г.В. Жигунова

	ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (МАУ)

Кафедра философии и социальных наук

Служебная записка
______________   № ______________

Об англоязычной версии страницы конференции
	Начальнику отдела международного сотрудничества

Шестовой Ю.О.

Уважаемая Юлия Октаевна!

В соответствии с приказом и.о. ректора от 13.01.2023 № 10, в связи с проведением международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы философии» прошу Вас подготовить страницу Конференции на английском языке на официальном сайте ФГАОУ ВО «МАУ».

Ответственный за организацию и проведение Конференции – Иванов Иван Иванович, канд. социол. наук, доцент, доцент кафедры философии и социальных наук (тел.: +7 953 666-76-66).

	Зав. кафедрой философии и социальных наук

	Г.В. Жигунова

	ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (МАУ)

Кафедра философии и социальных наук

Служебная записка
______________   № ______________

Об участии руководства ФГАОУ ВО «МАУ» в научном мероприятии
	Начальнику отдела международного сотрудничества

Шестовой Ю.О.

Уважаемая Юлия Октаевна!

В соответствии с приказом и.о. ректора от 13.01.2023 № 10, в связи с проведением международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы философии» уведомляю Вас об участии и.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ» И.М. Шадриной / первого проректора ФГАОУ ВО «МАУ» М.А. Князевой / проректора по научной и инновационной деятельности ФГАОУ ВО «МАУ» Г.Г. Гогоберидзе / проректора по образовательной деятельности ФГАОУ ВО «МАУ» В.В. Яценко / проректора по молодежной политике ФГАОУ ВО «МАУ» Л.С. Лычкиной[footnoteRef:2] в Конференции 18 марта 2023 г. [2:  Выбираются руководители из данного списка.]

Ответственный за организацию и проведение Конференции – Иванов Иван Иванович, канд. социол. наук, доцент, доцент кафедры философии и социальных наук (тел.: +7 953 666-76-66).

	Зав. кафедрой философии и социальных наук

	Г.В. Жигунова

	ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (МАУ)

Кафедра философии и социальных наук

Служебная записка
______________   № ______________

Об организации переводческого сопровождения
	Начальнику отдела международного сотрудничества

Шестовой Ю.О.

Уважаемая Юлия Октаевна!

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом и.о. ректора от 13.01.2023 № 10, в связи с проведением международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы философии» прошу Вас оказать содействие по организации переводческого сопровождения Конференции 18 марта 2023 г. с 10:15 до 12:20 и 19 марта 2023 г. с 14:30 до 15:15.

Ответственный за организацию и проведение Конференции – Иванов Иван Иванович, канд. социол. наук, доцент, доцент кафедры философии и социальных наук (тел.: +7 953 666-76-66).

	Зав. кафедрой философии и социальных наук

	Г.В. Жигунова